

Kvalitetsgaranti 2015 - Centrala Östermalms förskolor

En mötesplats för olikhet för fostran av framtidens demokratiska medborgare.

Vi arbetar utifrån ett utforskande arbetssätt där dokumentation och reflektion är en naturlig del av verksamheten. Vi erbjuder barnen en rik och stimulerande verksamhet med många valmöjligheter. Miljöerna ska erbjuda barnen möjlighet till egna val och att själva kunna bestämma själva vad man vill göra.

Enheten består av sex förskolor - två uppe på Lappkärrsberget, en i Gustav Adolfsparken, en nära Stureplan och två nära Östermalms brandstation. I Lappkärrsberget är det nära till natur i form av skog, ängar, sjö och 4-Hgård, de övriga fyra förskolorna ligger i stenstaden med andra förutsättningar för uteaktiviteter.

ÅTAGANDE

Enheten åtar sig att arbeta för likvärdiga villkor för enhetens barn.

Pedagogerna dokumenterar vad barnen är med om. Miljöerna utformas efter barnens behov och intressen. Vi strävar efter att ge barnen i de olika förskolorna likvärdiga förutsättningar.

Enheten åtar sig att ha olika former för samverkan med vårdnadshavarna

Vi strävar efter ett personligt bemötande varje dag. Efter inskolning av ett nytt barn har vi ett uppföljningssamtal. Varje barn erbjuds minst ett utvecklingssamtal per år. Ett möte med vårdnadshavarna per år, ett möte med representanter för vårdnadsdhavarna och enhetens ledning en gång per termin samt olika former av skriftlig information om verksamheten ingår i kommunikationen mellan förskola och vårdnadshavare.

Enheten åtar sig att arbeta med barnens matematiska och kognitiva utveckling.

Vi strävar efter att erbjuda barnen möjlighet att arbeta med matematik och naturvetenskap i olika former för att stimulera den kognitiva utvecklingen. En rik inre miljö. Material finns på barnens nivå så de själva kan välja vad de vill syssla med.

Enheten åtar sig att arbeta med barnens språkliga och kommunikativa förmågor.

Vi arbetar med aktiv högläsning och läsförberedande aktiviteter och har ateljéer på avdelningarna för att kunna arbeta med skapande i olika former.

Enheten åtar sig att ge alla barn möjlighet att delta i förskolans alla aktiviteter oavsett bakgrund.

Vi strävar efter att se alla barn som egna individer och utifrån varje barns intresse och förmåga erbjuda aktiviteter som är roliga och stimulerande. Vi försöker få barnen att välja utifrån vad de själva vill göra så att kamratkonstellationerna växlar över dagen.

Enheten åtar sig att ge barnen lika möjligheter i förskolan.

Väl genomtänkta miljöer med stimulerande material. Genomtänkta aktiviteter. Tydliga strukturer i verksamheten. Barn ges möjlighet att välja vad man vill göra. Enheten har aktiva läsombud på nästan varje förskola.

Förskoleenheten arbetar för ökad miljömedvetenhet.

Vi vill öka barnens miljömedvetenhet genom att de deltar i sopsortering, kommer ut i naturen och undersöker vad som finns där, genom att undersöka vad som händer med skräp som man slänger och att vara rädda om sin inre miljö och förskolans materiel.

Enheten åtar sig att arbeta för en bättre fysisk miljö inom enheten.

Riktlinjer för inköp. Skyddsronder. Miljövänliga kemikalier. Minskad plastanvändning.

Enheten åtar sig att ha barnens bästa i centrum för verksamheten.

Rikt utbud av aktiviteter som utgår från barnens egna intressen. Barnen har möjlighet att välja vad man vill göra. Miljön är anpassad efter barnen och deras intressen.

Enheten åtar sig att ge barn möjlighet att ta del av stadens kulturutbud.

Aktivt uppsökande av olika typer av föreställningar alternativt att professionella grupper besöker förskolorna. Regelbundna besök på bibliotek. Titta och undersöka kultur i närmiljön.

RÄTTELSE

Vårt mål är att ha en hög kvalitet i verksamheten. Därför är dina synpunkter som vårdnadshavare viktiga för oss. Om du inte tycker att vi har en hög kvalitet på verksamheten vill vi att du hör av dig så att vi får möjlighet att förbättra verksamheten.

SYNPUNKTER / KLAGOMÅL

Vi tar hand om synpunkter och klagomål så fort de inkommer. En del sköts direkt av avdelningspedagoger, annat tas om hand av enhetens ledning. Om det är allvarliga klagomål kallar ledningen direkt till ett möte med ledning, klagomålsställaren och avdelningspersonal för att gå igenom vad framställaren tar upp.

Om du anser att du inte får gehör för dina synpunkter/klagomål kan du kontakta Östermalms stadsdelsförvaltning, avdelning Barn och Ungdom, avdelningschef Eva Broström, 08 - 508 10 000, eva.brostrom@stockholm.se

VILL DU VETA MER?

Om du vill veta mer om verksamheten och oss så kan du kontakta:

Förskolechef Mari Forberg

mari.forberg@stockholm.se

Telefon: 076-12 44 215

Stockholm 2105-02-26

Förskolechef

XOrtX 2015-03-02

Mari Forberg

XTitelX

Östermalms stadsdelsnämnd

Adress: XNamndAdressX

Telefon: XNamndTelefonX

Telefax: XNamndTelefaxX

E-post: XNamndEpostX

Centrala Östermalms förskolor

Adress: XEnhetAdressX

Telefon: XEnhetTelefonX

Telefax: XEnhetTelefaxX

E-post: XEnhetEpostX

Denna garanti godkändes av nämnden/förvaltningen

XBeslutsdatumX